附件1
2021年永嘉县公开招聘幼儿园劳动合同制教师面试评分细则
	内容
	时间
	形式
	要    求

	试课
(40分)
	抽签后准备1个小时，试讲时间10分钟
	现场抽签:试讲
	活动设计
	    1.活动目标具体、明确，能抓住领域关键经验，关注幼儿年龄特点，注重幼儿全面发展。
    2.活动设计结构合理、层次清晰、重难点突出。

	活动资源
	    1.教具设计合理，出示适时、适度、适量、有效。2.教材内涵挖掘恰当，有利于幼儿情感、态度、价值观等方面的长远发展。

	活动过程
	    1.围绕活动目标开展教育教学，环节清楚，层层递进，活动流程自然、流畅。
    2.语言生动、准确，富有感染力，教态亲切、自然，有亲和力。回应及时恰当，评价多元化，师幼互动有效。
    3.教学方法体现综合性、活动性、趣味性，突出幼儿主动学习。

	整体效果
	    1.活动过程完整有序，学习氛围温馨、和谐、互动、开放。
    2.幼儿已有经验得到拓展或提升，在学习和解决问题过程中形成一定的能力和方法。

	美术 (20分)
	60分钟内完成
	主题现场确定（统一提供四开纸张，绘画工具自带）
	    1.整体布局合理、恰当，符合构图基本规律。
    2.形象准确，变化生动，比例协调。
    3.主题内容突出，色彩搭配协调。

	自弹
自唱
(20分)
	5分钟
内完成
	现场抽签准备15分钟
	    1.即兴伴奏中和弦与音型的选配得当，力度、强弱的控制合适，弹奏自然流畅。
    2.咬字吐字清晰，气息流畅，注意音准；声音自然、有美感；能较好地表达歌曲的风格与感情。
    3.伴奏、演唱完整、流畅、和谐，整体视听效果好。

	舞蹈
(20分)
	5分钟
内完成
	素材自备
	    1.选材健康，舞蹈整体编排具有合理性、连贯性、完整性。 2.表演者对舞曲音乐的理解准确，舞蹈动作吻合音乐旋律，富有节奏感。 3.表演情感丰富、细腻，舞姿动作优美、熟练，准确到位，体现一定的技巧性。

附件2
2021年永嘉县公开招聘幼儿园劳动合同制教师报名表
学科报名序号（报名时由报考工作人员填写）:
	姓名

	性别

	出生年月

	是否练过法轮功

	照
片

	身份证号

	学历

	有何种教师资格及学科

	普通话等级

	何时何校毕业

	所学
专业

	是否师范类

	应届或历届

	家庭住址

	现在
户口

	入学前户口所在乡镇

	联系
电话

	个人档案何处

	个
人
学
习
或
工
作
简
历

	本人
获奖
或
处分
情况
记录

	     本人对本次招聘简章已经完全理解,并承诺以上信息全部属实，一切由上述信息错误引起的后果由本人自负。
                                                 签名：                            年   月    日

	资
格
初
审
人
意
见
	初审人：
 年    月    日
	资
格
复
核
人
意
见
	复核人：
 年    月    日

注: 1.下载报名表并打印（贴好照片）。
2.请认真填写各项信息。

附件3：
2021年永嘉县公开招聘幼儿园劳动合同制教师报名需交材料清单
   姓名：            段别:          学科：

   身份证号：                       电话号码：
□①身份证原件、复印件

□②户口簿原件(被高校录取时其户口在永嘉的应届毕业生可为户口迁出底册）、复印件或派出所户籍证明
□③毕业证书原件、复印件
□④教师资格证书原件、复印件。
□⑤2021年永嘉县公开招聘幼儿园劳动合同制教师委托书
□⑥2021年度永嘉县公开招聘幼儿园劳动合同制教师面试新冠肺炎疫情防控健康承诺书、浙江健康码图片打印件、个人行程卡图片打印件（支付宝中搜索“疫情防控行程卡”-“查询”会生成）
为提高报名效率，方便审核，请考生现场报名时将所须材料及复印件按以下顺序整理好：报名表→材料清单→身份证→户口本→学历证书→教师资格证书→（委托书）等，复印件与原件核对无误后，原件归还考生。

附件4：
2021年永嘉县公开招聘幼儿园劳动合同制教师委托书
委 托 人：               身份证号：
被委托人：               身份证号：

    本人因                       ，特委托                  代为办理                  事项。
委托期限：自     年   月   日至     年   月   日

        委 托人（签字）：

       联系  电  话：
年   月   日

        被委托人（签字）：
       联  系  电  话：
年   月   日
注意：须同时提供委托人和被委托人的身份证原件和复印件，复印件与原件核对无误后，原件归还。
附件5

2021年度永嘉县公开招聘幼儿园劳动合同制教师面试新冠肺炎疫情防控健康承诺书
	一、基本信息

	姓名

	身份证号码

	报考学科

	近14天居住地址

	二、流行病学史（至8月24日，此前14天，即  月 日至  月  日）

	本人是否为仍在隔离治疗中的新冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者，以及集中隔离期未满的密切接触者？
	□是     □否

	本人是否已于考前14天申请并取得温州“健康码”？
	□是     □否

	考前14天内本人是否有国内疫惰中、高风险地区或国（境）外旅居史？（注：中高风险地区界定，以填写此表时的国家疫惰通报为准）。
	□是     □否

	考前14天内本人是否曾存在发热（腋下＞37.3℃）、干咳、乏力、咽痛、腹泻等任一症状？
	□是     □否

	考前7天内（ 月 日至 月 日，下同）本人是否已进行核酸检测并取得核酸检测阴性（或既往血清特异性IgG抗体检测阳性，下同）报告？
	□是     □否

	本人是否已在我市定点医院进行诊治并取得考前7天内2次（间隔24小时以上）核酸检测阴性报告？
	□是     □否

	本人是否已主动到定点医院检测排查？
	□是     □否

	本人是否为既往新冠肺炎确诊病例、无症状感染者及密切接触者？
	□是     □否

	本人是否已取得考前7天内核酸检测阴性报告和肺部影像学检查无异常的证明？
	□是     □否

	考前14天内本人是否有出省回永和省外来永旅居史。
	□是     □否

温馨提示：近期尽量不要跨区域外出，注意休息，保持良好身体状况。
本人承诺：（1）本人已详尽阅读考试疫情防控有关告知事项说明，了解本人健康证明义务及考试防疫要求，自愿遵守考试期间疫情防控管理规定。
（2）本人承诺，以上所填内容真实完整，如有虚假或隐瞒，自愿承担相关责任并接受处理。
（3）本人承诺，即日起至开考前，本人上述填报信息发生变化，将及时主动向永嘉县教育局人事教育科（0577-67222872）报告。
承诺人签名：

日期：2021年   月   日

委托人身份证复印件粘贴处

被委托人身份证复印件粘贴处

- 12 -